PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE SESSÃO TOMADA DE PREÇOS N º 002/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, através da Portaria Municipal n° 505 de 08 de abril de 2019, faz saber aos interessados que houve alteração na data da sessão da TOMADA DE PREÇOS 002/2020, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA COSTRUÇÃO DE 18 FAIXAS ELEVADAS E 05 LOMBADAS EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, PROJETOS E TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO”. A nova data da sessão pública será dia 24 de abril de 2020 as 08h00min na sala de Licitações, no Paço Municipal Milton José Santana. O Edital completo poderá ser adquirido no endereço acima ou baixado gratuitamente no seguinte endereço eletrônico: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br, maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta–feira, das 12hs às 18hs, ou pelo fone (66) 3575-5100.
Peixoto de Azevedo 14 de abril de 2020.
NATALIA FERNANDES DA SILVA
Presidente da CPL